UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Số:           /UBND-QLĐT

V/v cho phép xe chở vật liệu xây dựng

vào một số tuyến đường đô thị phục vụ

thi công dự án

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         TP. Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:  Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố

Sau khi xem xét đề nghị của Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố tại Công

văn số 564/QLDA ngày 13/6/2023 về việc cho phép phương tiện vận tải di

chuyển trên tuyến đường Hoàng Văn Thụ phục vụ dự án: Lát vỉa hè, ngầm hóa

dây dẫn một số tuyến đường và các khu dân cư trên địa bàn thành phố (Giai

đoạn 3), Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố sử dụng xe chở vật liệu

xây dựng ra vào một số tuyến đường trên địa bàn thành phố để thi công hạng mục

bóc nền hè và đổ bê tông trên tuyến đường Hoàng Văn Thụ (đoạn từ đường Ngô Văn

Cảnh đến đường Nguyễn Thị Minh Khai) thuộc dự án: Lát vỉa hè, ngầm hóa dây dẫn

một số tuyến đường và các khu dân cư trên địa bàn thành phố (Giai đoạn 3), cụ thể:

- Tuyến đường vận chuyển: đường Hoàng Văn Thụ (đoạn từ đường Ngô Văn

Cảnh đến đường Nguyễn Thị Minh Khai).
- Thời gian thi công vận chuyển: 7h00-17h00 các ngày từ 14/6/2023 đến ngày

18/7/2023.

2. Đề nghị Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố:

- Cung cấp thông tin biển số xe, trọng tải xe cho Công an thành phố để

giám sát quá trình vận chuyển.

- Đảm bảo an toàn giao thông và vệ sinh môi trường khu vực, có biện pháp

khắc phục ngay nếu để rơi vãi vật liệu, phế thải trên đường trong quá trình vận

chuyển; khắc phục, hoàn trả nếu gây hư hại đường cũng như công trình hạ tầng

kỹ thuật do quá trình vận chuyển gây ra.

- Ký cam kết với đơn vị thi công, thi công vận chuyển theo đúng tải trọng

xe quy định theo hồ sơ thiết kế, hồ sơ dự thầu; không sử dụng xe quá khổ, quá

tải trọng cầu, đường bộ để vận chuyển nguyên vật liệu phục vụ thi công. Đưa

nội dung cam kết vào trong nội dung hợp đồng thi công.

3. Giao Công an thành phố và UBND phường Ngô Quyền, Hoàng Văn Thụ

căn cứ chức năng nhiệm vụ phối hợp với Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố

kiểm tra, giám sát và xử lý vi phạm ( nếu có) theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP (để b/c);

- Phòng QLĐT;

- Công an thành phố;

- UBND phường: Ngô Quyền, Hoàng Văn Thụ;

- LĐ, CVXD VP;

- Lưu: VT, QLĐTDũng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2023-06-16T17:28:10+0700

		2023-06-18T10:38:47+0700

		2023-06-18T10:39:14+0700

		hdnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2023-06-18T10:39:36+0700